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Productomschrijving Opties
Het palenbos is een uitdagend Ook verkrijgbaar met 35 palen.

hindernissenparcours voor kinderen

van 4 tot 12 jaar. Dit palenbos is een
combinatie van 25 rechtopstaande palen,
dwarsliggende palen en stappaaltjes.

De palen staan kris kras door elkaar als
een uiteengevallen mikadospel en de
speciale kromming van de robinia palen
geeft het speelterrein een natuurlijke
uitstraling. Alle metalen onderdelen zijn
roestvrij voorbehandeld en alle moeren en
bouten worden volledig afgeschermd. De
constructie wordt rechtstreeks met beton in
de grond verankerd.
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plattegrond

Let op: valdemping vereist
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Toestelspecificaties
Afmetingen toestel
Opvangzone

Totaal hoogte

Valhoogte

Materialen

* Houtsoort: Robinia
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53x18m
380m*
22m

0,6 m

e Roestvrij stalen bevestigingsmaterialen
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